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AKP’NİN SÖMÜRÜ VE TERÖRÜNE KARŞI DİRENİYORUZ

TMMOB 43. OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANDI
43. Olağan Genel Kurulu, 29 Mayıs-1 Haziran 2014 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Genel 

Kurulda Soma’da 301 madencinin ölümüne yol açan katliam, Gezi direnişinin yıldönümü ve AKP’nin 
baskıcı, faşist politikalarına karşı birlikte mücadele çağrısı öne çıktı. 



ŞUBE ADRESLERİMİZTMMOB
Makina Mühendisleri Odasý

Haber Bülteni

Ayda bir yayýnlanýr

Yerel Süreli Yayın

Haziran 2014
Sayý 192

MMO Adýna Sahibi
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Yayýna Hazýrlayanlar
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Sayfa Tasarımı
Münevver POLAT

Basýmevi
Ankamat Matbaacılık San. Limited Şirketi

Güleryüz Sanayi Sitesi 30. Cad. 538. Sokak

No: 60 İvedik / ANKARA

Tel: (0312) 394 54 94-95

Basım Tarihi

12 Haziran 2014

Yönetim Yeri
Meşrutiyet Cad. No: 19/6. Kat

06650 Kızılay - ANKARA
Tel: (0312) 425 21 41 

Faks : (0312) 417 86 21
e-posta: mmo@mmo.org.tr
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Kızılay / ANKARA 
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Faks : (0312) 417 86 21 

Odamýza daha hýzlý ulaþmak için 

Türkiye’nin her yerinden tek bir nu-

mara çevirmeniz yeterli 

ADANA ŞUBE
Güzelyalı Mah. Adnan Kahveci Blv. 
No : 37/A 01170 Çukurova - Adana
Tel	 : (+90) 322 2326420   
Faks	 : (+90) 322 2326419
e-posta	 : adana@mmo.org.tr

ANTALYA  ŞUBE
Şirinyalı Mah. Sinanoğlu Cad. 
No: 74  Antalya
Tel	 : (+90) 242 3171184   
Faks	 : (+90) 242 3162002 
e-posta	 : antalya@mmo.org.tr

DENİZLİ ŞUBE
Sırakapılar Mah. 
Saltak Cad. No: 83  Denizli
Tel	 : (+90) 258 2633638   
Faks	 : (+90) 258 2638836 
e-posta	 : denizli@mmo.org.tr

EDİRNE ŞUBE
İstasyon Mah. Dr. Bahattin 
Öğütmen Cad. 
87. Sok. No:12 Ediṙne
Tel	 : (+90) 284 2360800   
Faks	 : (+90) 284 2360803 
e-posta	 : edirne@mmo.org.tr

GAZİANTEP ŞUBE
Değirmiçem Mah.  Gazi Muhtarpaşa 
Bul. 14 Nolu Sok. Efes İş Merkezi 
Kat: 2 No: 5 Şehitkamil - Gaziantep
Tel	 : (+90) 342 2304477   
Faks	 : (+90) 342 2305292 
e-posta	 : gaziantep@mmo.org.tr

İZMİR ŞUBE
MMO Tepekule Kon. Ser. ve İş 
Mer. Anadolu Cad. No: 40 Kat:M2  
Bayraklı - İzmir
Tel	 : (+90) 232 4623333   
Faks	 : (+90) 232 4862060 
e-posta	 : izmir@mmo.org.tr

KOCAELİ ŞUBE
Körfez Mah. 
İzzet Uzuner Sk. No:14
41300 İzmit - Kocaeli
Tel	 : (+90) 262 3246933   
Faks	 : (+90) 262 3226647
 e-posta	: kocaeli@mmo.org.tr

MERSİN ŞUBE
Limonluk Mh. 2417 Sk. 
No:5/A Yenişehir - Mersin
Tel	 : (+90) 324 3273800 
Faks	 : (+90) 324 3269553 
e-posta	 : icel@mmo.org.tr

TRABZON ŞUBE
Çarşı Mah. Ceviz Altı Sok. 
Yavuz Selim İş Merkezi  No:5
61030 - Trabzon
Tel	 : (+90) 462 3221477   
Faks	 : (+90) 462 3217769 
e-posta	 : trabzon@mmo.org.tr

ANKARA ŞUBE
Meşrutiyet Mah. Meşrutiyet Cad. 
No:19/5 Kızılay - Ankara
Tel	 : (+90) 312 4252141   
Faks	 : (+90) 312 4178781 
e-posta	 : ankara@mmo.org.tr

BURSA ŞUBE
BAOB Yerleşkesi Odunluk Mah.
Akademi Cad. No:8 A1 Blok Kat:2-3
16130 Nilüfer - Bursa
Tel  	 : (+90) 224 453 62 00 
Faks 	 : (+90) 224 453 62 12 
e-posta	 : bursa@mmo.org.tr

DİYARBAKIR ŞUBE
Ekiṅcil̇er Cad. Kalender Plaza K:9 
No:15-16 21100 
Yeniş̇ehiṙ - Diẏarbakır
Tel	 : (+90) 412 2246447   
Faks	 : (+90) 412 2245864 
e-posta	 : diyarbakir@mmo.org.tr

ESKİŞEHİR ŞUBE
Hoşnudiye Mah. Kızılcıklı Mahmut 
Pehlivan Cad. Altın Sok. No:1 
Küpeli Apt. Kat:3 26130 - Eskiş̇ehiṙ
Tel	 : (+90) 222 2309360   
Faks	 : (+90) 222 2313854 
e-posta	 : eskisehir@mmo.org.tr

İSTANBUL ŞUBE
Katip Mustafa Çelebi Mah. 
İpek Sk. No:9  34433 
Beyoğlu - İstanbul
Tel	 : (+90) 212 2529500 
Faks	 : (+90) 212 2498674 
e-posta	 : istanbul@mmo.org.tr

KAYSERİ ŞUBE
Cumhuriyet Mah. Kızılay Cad. 
Sultan Hamam Sok. No:10 
Melikgazi - Kayseri
Tel	 : (+90) 352 2221212  
Faks	 : (+90) 352 2212919 
e-posta	 : kayseri@mmo.org.tr

KONYA ŞUBE
Musallabağları Mh. 
Başkılavuz Sk. No:3 
42110 Selçuklu - Konya
Tel	 : (+90) 332 2385272 
Faks	 : (+90) 332 2385275 
e-posta	 : konya@mmo.org.tr

SAMSUN ŞUBE
Kılıçdede Mah. 
Cumhuriyet Cad. No: 149 
İlkadım - Samsun
Tel	 : (+90) 362 2312750   
Faks	 : (+90) 362 2312751 
e-posta	 : samsun@mmo.org.tr

ZONGULDAK ŞUBE
Gazipaşa Cad. No:17 Kat:7 
Zonguldak
Tel	 : (+90) 372 2536964   
Faks	 : (+90) 372 2518958 
e-posta	 : zonguldak@mmo.org.tr






